РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАРВАРОВКА'

(МОУ СОШ с. Варваровка)

ПРИКАЗ

31.08.2020 № 121

с. Варваровка

О работе школьного сайта

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Правилами

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и обновление

информации об образовательной организации от 10.07.2013 № 582,

приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 «об утверждении требований

к структуре официального сайта ОО в

информационно-телекоммунационной сети «Интернет»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить системным администратором школьного сайта

Буруцкую Ольгу Ивановну, учителя русского языка и литературы.

2. Руководителям школьных методических объединений:

Кузьменко Валентине Ивановне,

Колесниковой Елене Ивановне,

заместителю директора по УВР Устич Елене Ивановне,

заместителю директора по ВР Соглаевой Наталье Ивановне,

социальному педагогу Болеловой Кристине Анатольевне,

учителю логопеду Выжановой Лилии Викторовне.

Предоставить Буруцкой Ольге Ивановне до  16 сентября 2020 года на

электронном носителе следующую информацию:

- план методической работы, работы МО на 2020-2021 учебный год;

- сведения о членах МО, творческих группах.

3. Системному администратору школьного сайта Буруцкой Ольге

Ивановне размещать предоставляемую информацию ежемесячно на сайте

до 15 числа каждого месяца.